ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 005/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HELOÍSA ALVES DA ROSA, Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o que segue:

 1. Embora não tenham sido registrados pedidos de isenção, fica aberto período para interposição de

recursos relativos ao resultado ora divulgado, conforme segue.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 20, 22 e 25/04/2016, em

conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital nº 004/2016. Os recursos deverão ser interpostos por meio
do site www.objetivas.com.br, na página referente ao concurso, seguindo as orientações da página.

PREV-XANGRI-LÁ, 19 de abril de 2016.

HELOÍSA ALVES DA ROSA,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                          Presidente.

http://www.objetivas.com.br/